

	INDUSTRIA DOLCIARIA QUARANTA SRL Via Leonardo da Vinci, 247 - 24043 Caravaggio (BG) - Italy Tel: +39 0363 53897 / Fax: +39 0363 53311 info@quaranta.it		Pag. 1/2
	SCHEMA TECNICA PRODOTTO - TECHNICAL SHEET		Rev. 0 16.05.2017
Descrizione Description	Torta di torrone tenero con frutta esotica Soft nougat cake with exotic fruit		
Codice articolo Item code			Rev. 3 08/04/2022

Denominazione / Trade name	Torrone tenero con Frutta Esotica (18%). Soft Nougat with Exotic Fruits (18%).
Ingredienti / Ingredients	
zucchero, sciroppo di glucosio, miele, NOCCIOLE, MANDORLE , amido di mais, ananas, papaya, ciliegie, sciroppo di glucosio-fruttosio, albume d' UOVO , fecola di patate, correttore di acidità: acido citrico, aromi naturali, acqua, succo concentrato di frutta e verdura (patata rossa, radicchio rosso, ciliegia, mela)	
sugar, glucose syrup, honey, HAZELNUTS, ALMONDS , corn starch, pineapple, papaya, cherries, glucose-fructose syrup, EGG white, potato starch, acidity regulator: citric acid, natural flavourings, water, concentrated fruit and vegetable juice (Red Potato, Red Radicchio, Cherry, Apple)	

Condizioni di conservazione / Storage instructions	Termine minimo di conservazione / Shelf life
Conservare in luogo fresco e asciutto. (raccomandato < 20 °C) Store in a cool and dry place (recommended < 20 °C)	24 mesi, nelle condizioni di conservazione indicate. 24 months, if storage conditions are kept.

Parametri chimici / Chemical specifications			
Parametro / Specification	U.M.	Valore / Value	Tolleranza / Tolerance
Umidità - Moisture	%	6	max

Parametri microbiologici / Microbiological specifications			
Parametro / Specification	U.M.	Valore / Value	Tolleranza / Tolerance
Carica Batterica Totale - Total plant count	cfu/g	10.000	max
E.Coli	cfu/g	10	max
Lieviti - Yeast	cfu/g	100	max
Muffe - Moulds	cfu/g	100	max
Salmonella - Salmonella	cfu/25 g	assente / absent	max
Listeria Monocytogenes	cfu/25 g	assente / absent	max

Informazioni nutrizionali (valori medi per 100 g di prodotto) ± 10%						
Nutritional values (average values per 100 g of product) ± 10%						
Energia - Energy	KJ	1856	Colesterolo - Cholesterol	mg	< 1	
	Kcal	440		mg	40,6	
Grassi - Fats	g	10,8	Calcio - Calcium	mg	86	
di cui: acidi grassi saturi of which: saturates	g	1,00	Ferro - Iron	mg	0,55	
Carboidrati - Carbohydrate	g	80,5	Vitamina A - Vitamin A	I.U.	< 0,002	
di cui: zuccheri of which: sugars	g	61,4	Vitamina C - Vitamin C	mg	< 2	
Fibre - Fibre	g	1,9	Vitamina D - Vitamin D	mcg	< 2,5	
Proteine - Protein	g	4,28	Potassio - Kalium	mg	116	
Sale - Salt	g	0,102				

Informazioni sugli allergeni / Allergen statement		
ALLERGENE / ALLERGENS		

	INDUSTRIA DOLCIARIA QUARANTA SRL Via Leonardo da Vinci, 247 - 24043 Caravaggio (BG) - Italy Tel: +39 0363 53897 / Fax: +39 0363 53311 info@quaranta.it		Pag. 2/2
	SCHEMA TECNICA PRODOTTO - TECHNICAL SHEET		Rev. 0 16.05.2017
Descrizione Description	Torta di torrone tenero con frutta esotica Soft nougat cake with exotic fruit		
Codice articolo Item code			Rev. 3 08/04/2022

	Presenza nel prodotto come ingrediente / Presence in the product as an ingredient (+)	Possibile presenza nel prodotto per cross contamination / May be present in the product for cross contamination (+)
Cereali e prodotti contenenti glutine Cereals containing gluten and products thereof		
Crostacei e prodotti a base di crostacei Crustaceans and products thereof		
Uova e prodotti a base di uova Eggs and products thereof	+	
Pesce e prodotti a base di pesce Fish and products thereof		
Arachidi e prodotti a base di arachidi Peanuts and products thereof		+
Soia e prodotti a base di soia Soybeans and products thereof		+
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) Milk and products thereof (including lactose)		+
Frutta a guscio e prodotti derivati. Nuts and products thereof.	+	+
Sedano e prodotti a base di sedano Celery and products thereof		
Senape e prodotti a base di senape Mustard and products thereof		
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo Sesame seeds and products thereof		+
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg		
Lupini e prodotti a base di lupini Lupin and products thereof		
Molluschi e prodotti a base di molluschi Molluscs and products thereof		

Dichiarazione glutine / Gluten statement	Dichiarazione GMO / GMO statement
Senza glutine. Gluten-free.	Il prodotto non contiene, non è costituito e non è ottenuto da organismi geneticamente modificati, in conformità a quanto previsto dal regolamento CE n° 1829 e 1830 del 2003. The product does not contain, is not made of and does not come from any genetically modified organisms, according to reg. CE no. 1829 and 1830 of 2003.

Contaminanti / Contaminants	Irraggiamento / Radioactivity
Sono tenute sotto controllo le Aflatossine i cui limiti sono garantiti al di sotto dei valori di legge. Aflatoxins are kept under control and the limits thereof are guaranteed under law values.	Il prodotto e i relativi ingredienti non hanno subito trattamenti di irraggiamento. The product and relevant ingredients have not been subject to any radioactivity treatment.

Conformità alla legislazione sugli alimenti / Food compliance to law
In tutte le fasi, dalla produzione al confezionamento, fino alla conservazione e al trasporto, sono rispettate le norme igieniche e di buona lavorazione, in conformità alle vigenti norme sanitarie. From production to packaging, up to storage and transport, all processes have been carried out following hygienic and GMP rules, in compliance with the current health and hygiene regulation.

Confezionamento / Packaging
Tipologia dell'imballo primario: film plastico idoneo per alimenti. Tipologia dell'imballo secondario: scatola in cartone. Type of primary packaging: plastic film suitable for foodstuff. Type of secondary packaging: carton box.